

PROTOKÓŁ NR 40/19
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 19 czerwca 2019 roku

AD. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 3 Członków Zarządu, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD. II

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

- I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku posiedzenia.
 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu aktywów trwałych w postaci lokalu użytkowego znajdującego się na nieruchomości będącej w użytkowaniu Szpitala Powiatowego w Zawierciu.
 2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektów uchwał Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu.
 3. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu – przyjęcie 4 zmian do statutu.
- III. Sprawy różne i wolne wnioski.
- IV. Zamknięcie posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął proponowany porządek. W dalszej części posiedzenia Starosta **Gabriel Dors** przystąpił do realizacji przyjętego porządku.

AD. 1

Starosta **Gabriel Dors** wyjaśnił, iż Dyrektor Szpitala Powiatowego w Zawierciu zwrócił się do Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu aktywów trwałych w postaci lokalu użytkowego o powierzchni 12 m², znajdującego się na nieruchomości będącej w użytkowaniu Szpitala, zlokalizowanego na I piętrze budynku B zgodnie z załącznikiem graficznym przy ul. Miodowej 14 w Zawierciu na okres do 3 lat z przeznaczeniem na prowadzenie zakładu fryzjerskiego.

Najemca na własny koszt pomalował przedmiotowy lokal oraz wymienił wykładzinę podłogową. Zobowiązała się również ponieść na własny koszt nakłady trwale podnoszące wartość lokalu w postaci zakupu klimatyzatora, który po upływie okresu najmu przejdzie na rzecz powiatu.

Przedmiotowy lokal jest wynajmowany od 02.07.1990 r. Obowiązująca umowa najmu zawarta została na okres od 24 maja 2016 r do 30 czerwca 2019 r.

Wynajęcie przedmiotowej powierzchni nie ograniczy możliwości realizacji zadań statutowych Szpitala, nie wpłynie negatywnie na jakość udzielanych świadczeń zdrowotnych, nie ograniczy dostępności do świadczeń udzielanych przez Szpital, nie doprowadzi do wzrostu kosztów utrzymania oraz nie naruszy zapisów art. 13 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. Przedmiotowa sprawa wymaga rozpatrzenie przez Radę Powiatu Zawierciańskiego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektów uchwał Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

AD. 2

Starosta **Gabriel Dors** wyjaśnił, że konsultacje przeprowadzone będą w formie otwartego spotkania z organizacjami pozarządowymi i odbędą się w dniu 26 czerwca 2019 roku w Starostwie Powiatowym w Zawierciu

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektów uchwał Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu

AD. 3

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekty uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian do statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu, zmiany zostaną wprowadzone 4 uchwałami.

AD. III

W tym punkcie posiedzenia Starosta **Gabriel Dors** wskazał, iż gościł w dniu dzisiejszym w Zespole Szkół i Placówek im. H. Kołłątaja w Zawierciu gdzie została poruszona sprawa remontu pracowni gastronomicznej. Starosta dodał, iż została sporządzona przez architekta wstępna wycena remontu, która opiewać będzie na 67 000,00 zł z kolei dyrektor Zespołu Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zawierciu wycenił przeprowadzenie remontu na kwotę 304 000,00 zł. Wobec powyższego zostaną przeanalizowane obie wyceny remontu pracowni.

AD. IV

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 40. posiedzenia Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządziła:

Podinspektor Klaudia Jędruszek